
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA CONTABILE 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 45    DATA 20-04-2021 

 
OGGETTO:    RETTIFICA DETERMINA N. 261/20 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n.5/2019, con il quale si è rinnovata alla sottoscritta la 

responsabilità del servizio dell’area contabile; 
VISTO il redigendo  bilancio di previsione 2021-2023; 
VISTA la determina n. 261 del 31.12.20, con la quale si impegnava la somma di € 83,99  
per canone attraversamento con condotta fognante al km. 108+800 della S.S. n.4 anno; 
VISTO che nel deliberato per mero errore si scriveva 83,99 anziche’ 86,01 e il capitolo di 
bilancio 4490 anziche’ 4290; 
VISTO che il codice di bilancio e’ stato scritto in modo esatto e la determina e’ stata 
registrata nel capitolo esatto con il giusto importo; 
VISTA  la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attributi per la 
gestione del servizio; 
VISTO  di regolamento di  contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 
 
   Di rettificare la determina n. 261/20 e precisamente di imputare la somma di € 
86,01 al cap. 4290 al codice di bilancio 09.04-1.03.02.09.008 

 
 

 

Lì, 20-04-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 20-04-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 20-04-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 20-04-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(ANNA DE SANTIS) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   20-04-2021                numero di pubblicazione 130 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


